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Ammattiopisto Tavastian opiskelijat ja kotiväki, 

Syyslukukausi on alkanut aktiivisesti. Uudet opiskelijat ovat päässeet opiskeluarkeen. Järjestimme 

aloittaneille opiskelijoille pop up -tapahtuman, jossa opiskelijoille esiteltiin oppilaitoksen erilaisia ohjaus- ja 

opiskelijapalveluita. Tapahtuman päätteeksi nautimme Ege Zulun konsertista. Opiskelun lisäksi 

ammattiopistossa järjestetään opiskelijoille yhteisöllistä toimintaa myös jatkossa.  

Toivottavasti Wilmasta on tullut opiskelijoille päivittäinen työkalu ja myös huoltajat ovat löytäneet Wilmaan. 

Wilmasta löytyy mm. vastuuopettajan (ryhmänohjaaja) tiedot. Häneen kannattaa olla yhteydessä aina, kun 

ilmenee jotakin kysyttävää tai haluatte antaa palautetta. Ammattiopisto Tavastian nettisivut Opiskelijana 

ammattiopistossa palvelevat myös kotiväkeä. Sieltä löytyy mm. opiskelijan opas.  

Tilaisuuksia kotiväelle 

Ensimmäisen lukuvuoden kotiväenillat on pidetty. Kiitoksia huoltajille aktiivisesta osallistumisesta niihin. 

Järjestämme kotiväelle lukuvuoden aikana myös muita tilaisuuksia, joista voi tarkemmin lukea Kotiväelle -

nettisivulta. Päivitämme sivua aina uusien tilaisuuksien vahvistuttua, joten sivu kannattaa ottaa seurantaan. 

Järjestämme torstaina 26.10. klo 16.30-18.00 Teamsin kautta infotilaisuuden, jonka aiheena on 

Työelämässä oppiminen. Tilaisuuteen ovat tervetulleita kaikki opiskelijan kotiväkeen kuuluvat. 

Torstaina 16.11. klo 16.30- 18.00 on Kotiväki -vaikuta! -tilaisuus, jonka aiheena on Kuinka tuemme 

opiskelijoitamme? – ohjaus ja hyvinvointipalvelut Ammattipisto Tavastiassa. Tilaisuus on Hattelmalantie 8 A-

rakennuksen 2.kerroksessa.  

Kutsumme kotiväkeä myös tiistaina 21.11. klo 15-18 Avoimien ovien tilaisuuteen.  

Tervetuloa näihin kaikkiin tilaisuuksiin. Helmikuussa järjestämme kotiväenillan, johon kutsumme kaikkien 

vuosikurssien kotiväkeä.  

Huolta tupakoinnista, liikennekäyttäytymisestä ja opiskelurauhasta 

Tarvitsemme kotiväen apua muutamaan meitä huolestuttavaan asiaan. Juttelettehan näistä nuorenne 

kanssa.  

Syyslukukauden alkuun on liittynyt aiempaa enemmän tupakointiin liittyviä järjestyshäiriöitä. Tupakointi, 

mukaan luettuna sähkötupakka ja nuuska, on kiellettyä sisätiloissa ja oppilaitoksen ulkoalueilla. Tontin 

rajojen ulkopuolella on tupakointipaikkoja, joissa tupakointi on sallittua. 

Toinen huolta aiheuttava asia on liikennekäyttäytyminen. Hattelmalantien kampusalueella liikkuu 

Ammattiopisto Tavastian, Lyseon lukion ja Kiipulan opiskelijoiden lisäksi Myllymäen alakoululaisia, jotka 

käyvät syömässä kampuksellamme. Liian kovat nopeudet ja piittaamattomuus ajo- ja pysäköintiohjeista 

aiheuttavat turvallisuusriskin. Pimenevät aamut vielä lisäävät ongelmaa.  

Opiskeluryhmissä on ollut tänä syksynä tavallista enemmän levottomuutta ja häiriökäyttäytymistä. Se 

vaikeuttaa kaikkien hyvinvointia ja oppimista. Puutumme häiriökäyttäytymiseen herkästi, mutta tarvitsemme 

myös teidän tukeanne yhteiseen kasvatustehtäväämme. 

 Lukukauden lomista 

Syyslomaa vietämme viikolla 42, ellei ryhmän lomaviikkoa ole siirretty työpaikalla oppimisen takia. 

Lukukauden viimeinen koulupäivä on torstaina 21.12. Kevätlukukausi alkaa maanantaina 8.1.2024. 

 

Mukavaa syksyä kaikille.  

Heini Kujala, rehtori 
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